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VII Dąbrowska Ściema Kaba-
retowa po raz kolejny przyciągnęła tłu-
my. W ramach tegorocznej edycji im-
prezy odbyła się nie tylko część kon-
kursowa i koncert laureatów, ale tak-
że... mecz piłki nożnej. Jak na wieczo-
ry kabaretowe przystało, wszystko
utrzymano w nietypowej konwencji.
Tym razem na scenie królował Dziki
Zachód, a nazwa konkursu „Siedmiu
wspaniałych” nawiązywała do amery-
kańskiego westernu. 

Publiczność, zgromadzoną
w Pałacu Kultury Zagłębia w Dąbrowie
Górniczej, czekało duże wyzwanie. Or-
ganizatorzy VII edycji DebeŚciaKa za-
planowali dla widzów prawie 20 godzin
kabaretowej zabawy! Maraton zapo-
czątkował Dziki Turniej Piłki Nożnej
Debeściakowych Drużyn 4 Stron Świa-
ta. Zachód reprezentowała Neo-Nów-
ka, Północ Kabaret Hrabi, Wschód Dno
i Ani Mru-Mru, a Południe Łowcy. B.
Wygrali przedstawiciele naszego rejo-
nu, którzy w finałowym meczu zdobyli
aż 12 goli. Niestety podczas konkurso-
wej gali strzelili samobójczą bramkę
– prezentując nowy, niesprawdzony
przed publicznością program, zajęli
ostatnie miejsce wśród „Siedmiu wspa-
niałych”.

Decyzją widzów zwycięstwo
w sobotnim konkursie przypadło kaba-
retowi Hrabi. – Byli zdecydowanie naj-
lepsi – stwierdził Krzysztof Ferdyn,
szef Działu Promocji Górnośląskiej
Wyższej Szkoły Handlowej, który tak
jak Hrabi otrzymał tytuł Debeściaka.
Było to jednak honorowe wyróżnienie
„za wkład w promocję sztuki kabareto-
wej”. Nic dziwnego, skoro GWSH
po raz kolejny wspierała organizatorów
Dąbrowskiej Ściemy Kabaretowej.

Drugie miejsce wśród „Sied-
miu wspaniałych” zajął Teatr Jednego
Mima Ireneusza Krosnego. Trzecie

proces przyjmowania kandydatów.
Uczniowie byli pozytywnie zaskoczeni,
że rejestracji można dokonać także
przez Internet. 

Podczas odwiedzin maturzyści
zapoznali się z ofertą edukacyjną
GWSH i jej zapleczem dydaktycznym.
W budynku C oglądali nowoczesne,
profesjonalnie wyposażone sale, w któ-
rych uczą się studenci Fizykoterapii
i Kosmetologii. Zwiedzili pracownie
wizażu, masażu i kosmetologii upięk-
szającej, a także wzięli udział w aktual-
nie prowadzonych zajęciach. Po zakoń-
czeniu zwiedzania przedstawicielki
Działu Promocji i Biura Karier odpo-
wiedziały na pytania przyszłych stu-
dentów.  

przypadło Grupie MoCarta. Natomiast
dyplom za najlepszy rekwizyt otrzymał

kabaret Neo-Nówka. Była to
plastikowa reklamówka
na szelkach. 

VII Dąbrowska Ście-
-ma Kabaretowa zakończyła
się „Koncertem Laureatów”
oraz występem „Złotej Gwiaz-
dy Wieczoru”. Prawdziwą
gwiazdą okazała się jednak Jo-
anna Kołaczkowska z kabaretu
Hrabi, która swym kunsztem
aktorskim wprawiła w dobry
nastrój cały Pałac Kultury Za-
głębia. 

4 kwietnia naszą Uczelnię opa-
nowali licealiści. Sześćdziesięciu
dwóch uczniów z Piekar Śląskich od-
wiedziło najważniejsze miejsca w Gór-
nośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej. 

Maturzyści zwiedzili zarówno
Wydział Zarządzania, jak i Turystyki
i Promocji Zdrowia. Pracownicy
GWSH wyjaśnili im, czym zajmuje się
każdy dział Uczelni i w jaki sposób
współpracuje ze studentami. 

W budynku A i B przyszli ab-
solwenci Zespołu Szkół nr 1 zobaczyli,
jakich formalności dopełnia się w dzie-
kanacie, w czym może pomóc Dział
Współpracy z Zagranicą i do czego słu-
ży Kwestura do spraw Studenckich.
W Dziale Stypendiów uczniowie do-
wiedzieli się, kiedy i o jakie wspar-
cie materialne mogą się ubiegać.
W czasie wizyty wytłumaczono im
także, gdzie najlepiej wybrać się
na praktyki i zdobyć pierwsze do-
świadczenia zawodowe. 

Szczególnie ważne dla
maturzystów okazało się spotkanie
w Dziale Rekrutacji. Jego pracow-
nicy opowiedzieli, jak wygląda
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